



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

piątek, 25 października 2024 r.

181/24

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! ZAGROŻONA KAMIENICA, UNIEWAŻNIONE GŁOSY

Pytania o budzącą emocje przebudowę zabytkowej kamienicy przy ul. Kalwaryjskiej w Krakowie, działania spółki KZN SIM Ziemia Krakowska oraz niepokojącą liczbę oddanych nieważnych głosów w tegorocznym Budżecie Obywatelskim stawiają w swoich interpelacjach radni Maciej Michałowski, Tomasz Leśniak i Rafał Zawiślak. (ABS)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

DYSKUSJE, PATRONKI ULICY I SKWERU, CZYLI PODSUMOWANIE SESJI

W jakich sprawach radni podjęli uchwały i rezolucje podczas 12. sesji RMK, o czym dyskutowali? Odpowiedzi w tekście poniżej. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

DZIEJE SIĘ W KRAKOWSKICH OŚRODKACH SPORTOWYCH

I to dobrze się dzieje. Trzech dyrektorów ośrodków sportowych przedstawiło radnym z Komisji Sportu aktywności i propozycje zajęć sportowych, jakie oferują krakowianom oraz dalsze zamierzenia rozwojowe dla kierowanych przez nich ośrodków sportowych. (ABS)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

REMONTY BOISK, CZYSZCZENIE ROWÓW, BUDOWA DRÓG

Modernizacji boiska i placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 107, mobilna kontrola strefy parkowania, zabudowa na ul. Sobieskiego,

kontynuowanie prac zespołu zadaniowego ds. przebiegu drogi ekspresowej S7 Kraków-Myślenice, konserwacja przydrożnych rowów melioracyjnych, przebudowa ulicy Kocmyrzowskiej oraz promowanie wśród kierowców parkingów P&R, to tylko niektóre sprawy jakie poruszają w swoich interpelacjach radni. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

MIESZKANIA DLA SENIORÓW I POLITYKA MIESZKANIOWA

Klub radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały i rezolucji. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RADNY ZASIĄDZIE W KOMISJACH KONKURSOWYCH WYŁANIAJĄCYCH DYREKTORÓW SZKÓŁ I PLACÓWEK

Podczas sesji radni podjęli uchwałę w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miasta Krakowa do składu komisji konkursowych wyłaniających dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

SZPITAL ZADŁUŻONY, ALE ZMOTYWOWANY

Trudna sytuacja finansowa Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie, pomysły na sprawniejsze zarządzanie, audyt wewnętrzny w szpitalu i sprawa lądowiska to tematy poruszane na wyjazdowym posiedzeniu Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PASJONACI TEATRU I TAŃCA POTRZEBUJĄ PRZESTRZENI

Prezentacja działalności Studia Teatr Muzyki i Tańca oraz założenia dla kolejnej edycji Festiwalu IF Renaissance Claritas to główne tematy posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POZYTYWNE OPINIE, DYSKUSJA O STATUCIE

Likwidacja filii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 4, dyskusja o zmianach w statucie Młodzieżowej Rady Krakowa – m.in. tym zajmowali się radni podczas posiedzenia Komisji Edukacji. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 28 października, poniedziałek**USTALĄ PORZĄDEK OBRAD SESJI**

Posiedzenie Komisji Głównej rozpocznie się o godz. 15.00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni ustalą porządek obrad 13. sesji, która zaplanowana została na 6 listopada.

SKARGI, PETYCJE, KANDYDACI

O godz. 15.30 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Radni rozpatrzą skargi i petycje, które wpłynęły do komisji. Wybiorą też kandydata na Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego Komisji.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 28 października, poniedziałek

Łukasz Maślona, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 14.00 – 15.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 253 lub telefonicznie nr 12-61-61-590)

Michał Drewnicki, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 16.00 – 17.00, biuro posła Andrzeja Adamczyka, os. Jagiellońskie 19 I piętro

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:**26 września, sobota****JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 12.00 - Azorski Festiwal z dynią, ul. Stachiewicza 33 (zaproszenie: Przewodnicząca Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały)

godz. 13.30 – IX Memoriał Marka Wróblewskiego w tenisie stołowym, KS Bronowianka, ul. Zarzeczce 124A (zaproszenie: dyrektor Krakowskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego)

27 października, niedziela**IWONA CHAMIELEC, WICEPRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 18.00 - msza św. w intencji Honorowych Obywateli Krakowa, kościół pw. św. Krzyża (zaproszenie: Stowarzyszenie Pomocy Socjalnej Gaudium et Spes)

28 października, poniedziałek**MAGDALENA MAZURKIEWICZ, PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY I OCHRONY ZABYTKÓW**

godz. 18.00 - 20-lecie Nowohuckiej Kroniki Filmowej, os. Górali 5 (zaproszenie:
Ośrodek Kultury Norwida)

WARTO WIEDZIEĆ:

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.:

- 6 listopada
 - 20 listopada
 - 4 grudnia
 - 18 grudnia
-

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa